פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידו ביולי 2009

## עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו – 1986

קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה

תרופה זו חייבת במרשם רופא

**1. שם התכשיר וצורתו:**
סרוקסט 20 מ"ג, טבליות

**2. הרכב: החומרים הפעילים וכמותם/ריכוזם:**

PAROXETINE (AS HYDROCHLORIDE) 20mg

חומרים בלתי פעילים:

Dibasic calcium Phosphate Dihidrate
Sodium Starch Glycollate
Magnesium Stearate